PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 53
заседания членов Президиума
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	г. Москва
	28 июля 2011 года

	Место проведения заседания:
	115114, г.Москва, Шлюзовая набережная, д. 6, стр. 4

	Дата проведения заседания:
	26 июля 2011 года

	Председатель заседания:
	Халимовский Александр Александрович

	Секретарь заседания:
	Жучкова Елена Валерьевна

Повестка дня:
1. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ» и выдаче  свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлений  лицам, указанным в Приложении № 1 к Протоколу.

2. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, выданные членам Партнерства, указанным в Приложении № 2 к Протоколу в связи с увеличением видов выполняемых работ.

3. О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, выданные членам Партнерства, указанным в Приложении № 3 в связи с вступлением в силу Федерального закона № 240-ФЗ от 27 июля 2010 года.
Количество членов Президиума – семь, принявших участие в Заседании – шесть.

Кворум для проведения заседания имеется.

Суть принятых решений:

	1. «Принять в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ» и выдать свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность  объектов капитального строительства согласно заключения Контрольной комиссии Партнерства лицам, указанным в Приложении № 1 к Протоколу»

1.1. По первому вопросу повестки дня кворум имеется
1.2. Голосовали:

1.2.1. За – проголосовало 100 %  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

	2. Согласно заключения Контрольной комиссии Партнерства, внести изменение в свидетельство о допуске к работам, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства членам Партнерства, указанным в Приложении № 2 к Протоколу в связи с увеличением видов выполняемых работ.
2.1. По третьему вопросу повестки дня кворум имеется.

2.2. Голосовали:

2.2.1. За – проголосовало 100 %  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

2.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

2.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

	3. Внести изменения, согласно заключения Контрольной комиссии Партнерства в свидетельства о допуске к работам, выданные членам Партнерства, указанным в Приложении № 3 к Протоколу.
3.1. По пятому вопросу повестки дня кворум имеется.

3.2. Голосовали:

3.2.1. За – проголосовало 100 %  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

3.2.2. Против – проголосовало 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

3.2.3. Воздержался – проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

	Выписка из протокола № 53 от 26 июля 2011года

Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

	Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	Е.В. Жучкова

Приложение № 1 к Протоколу №  53 от 26 июля 2011 года

Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

С П И С О К

Лиц, принятых в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ» и которым в соответствии с заключением Контрольной комиссии Партнерства было принято решение о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

	П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Полное наименование члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

	1.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью «Камень Торг»

	7727656052

	2.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью

«С-ИНЖИНИРИНГ»

	9909347140

	Выписка из протокола № 53 от 26 июля 2011года

Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

	Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	Е.В. Жучкова

Приложение № 2  к Протоколу  №  53 от 26 июля 2011 года

Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

С П И С О К

Членов Партнерства, которым вносятся изменения в свидетельства о допуске к работам

в связи с увеличением видов выполняемых работ

	П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Полное наименование члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

	1.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью Инженерный центр "Энергопрогресс"

	1657043757

	2.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью

«НЕФТЕГАЗПРОЕКТ ИНЖИНИРИНГ»

	7710598194

	Выписка из протокола № 53 от 26 июля 2011года

Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

	Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	Е.В. Жучкова

Приложение № 3  к Протоколу №  53 от 26 июля  2010 года

Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

С П И С О К
Список лиц, которым вносятся изменения в свидетельство о допуске к работам в связи с вступлением в силу Федерального закона № 240-ФЗ от 27 июля 2010 года
	П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Полное наименование члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

	1.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью "Имидж Строй"

	7701300534

	2.
	Работы по подготовке проектной документации
	Кечо Инвест Инжиниринг ГМБХ

	9909048969

	3.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью "Промышленная группа "Северо-Запад"

	7841328000

	4.
	Работы по подготовке проектной документации
	Общество с ограниченной ответственностью "Интегрированные решения ТЭК"

	7726645442

	Выписка из протокола № 53 от 26 июля 2011года

Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

	Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
	Е.В. Жучкова

PAGE